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ESCRITO DE CONSULTA TRIBUTARIA

Don . . . . . . . . . . . . . (nombre y apellidos), domiciliado en . . . . . . . . . . . . . (población y 
domicilio), provisto de Documento Nacional de Identidad número . . . . . . . . . . . . ., actuando . . . . 
. . . . . . . . . (en nombre propio o en representación de una Sociedad, en cuyo caso deben incluirse 
el nombre, domicilio y NIF de ésta), en su calidad de . . . . . . . . . . . . . . (apoderado, 
administrador)

EXPONE

Que al amparo de lo previsto en el artículo 88 de la Ley 58/2003 General Tributaria, formula 
CONSULTA TRIBUTARIA relativa al tema . . . . . . . . . . . . . . (indicar de forma genérica el 
tema que va a ser objeto de consulta), de acuerdo con los siguientes antecedentes y 
circunstancias:

ANTECEDENTES

(Indicar correctamente los antecedentes del caso.)

CONSULTA

Sobre la base de los antecedentes indicados, formula la siguiente consulta: (Indicar claramente el 
tema cuyo régimen, calificación o clasificación fiscal se consulta)

En virtud de lo expuesto

SOLICITA

Tenga por formulada en tiempo y forma la presente CONSULTA TRIBUTARIA, y se sirva 
contestarla a la mayor brevedad posible. 

En función de lo expuesto en el artículo 66.1.b) del RD 1065/2007, se comunica que no se está 
tramitando ningún procedimiento, recurso o reclamación económico-administrativa relacionado 
con el régimen, clasificación o calificación tributaria que le corresponda a la consulta formulada

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Fecha y firma)

Al Ilmo. Sr. Director General de Tributos
MINISTERIO DE HACIENDA

(Domicilio)


